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OFERTË SHITJE 
 
 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 

Blerësi: 
NIPT: 
ADRESA: 
TEL: 

 
 

 

MODELI: 
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
TRANSMISIONI: 
FUQIA: 

Jaguar XE SE  
   2023 

Santorini Black  
0  
2.0 Naftë  
Automatik 8+1 marsha 
204 HP 

 
  

 

    OPSIONET TË MAKINËS 
• Transmision Automatik me 8 Raporte 
• Ndezje Fikje me Buton Start/Stop 
• Sistem Navigacioni Touch Pro 
• Suspension Me Ajer 
• Bateria e Motorrit Elektrik MHEV 
• Emergency Breaking 
• Blind Spot Assist 
• Kamere Mbrapa 
• Keyless Entry 
• Sensore Parkimi Para dhe Mbrapa 
• Two-zone Climate Control 
• Tyre Repair System 
• Sport Seats 

 
 
 
 

OPSIONET  SHTESË TË MAKINËS 
• Xhamat e Erresuar 
• Configurable Cabin Lighting 
• Red Brake Calipers 
• Sedile Ngrohje Para 
• Black Exterior Pack 
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